SỞ GD&ĐT TỈNH HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT PHẠM NGŨ LÃO

Số: 110/TB-THPT PNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ân Thi, ngày 26 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Bán tài sản công theo hình thức niêm yết giá

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, Trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học Ban hành theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ theo Quyết định số 46/QĐ-STC ngày 22/5/2024 của Sở Tài chính tỉnh

Hưng Yên về việc thanh lý tài sản công: Nhà lớp học 1 tầng Trường THPT Phạm Ngũ

Lão; Quyết định số 438/QĐ-SGDĐT ngày 08/5/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Hưng Yên về việc cho phép thanh lý tài sản hạng mục: Nhà xe Trường THPT Phạm

Ngũ Lão;

Căn cứ hồ sơ thiết kế và dự toán công trình: Nhà lớp học, một số phòng chức

năng và sân đường Trường THPT Phạm Ngũ Lão (được phê duyệt theo Quyết định số

892/QĐ-UBND ngày 27/4/2023 của UBND tỉnh Hưng Yên);

Trường THPT Phạm Ngũ Lão thông báo bán tài sản công đã được phê duyệt

theo hình thức giá niêm yết:

Tài sản bán thanh lý nhà lớp học cấp 4 và nhà xe: Chi tiết theo Quyết định bán

tài sản công và danh sách sản công (đỉnh kèm).

Cá nhân, tổ chức có nhu cầu mua tài sản thanh lý, liên hệ Văn phòng Trường

THPT Phạm Ngũ Lão để nhận mẫu phiếu đăng ký mua tài sản thanh lý.

Thời hạn nộp phiếu đăng ký mua tài sản thanh lý: Từ 7h00 ngày 27/5/2024 đến

17h00 ngày 01/6/2024, tại Văn phòng Trường THPT Phạm Ngũ Lão.

Địa chỉ: xã Tân Phúc, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Trường THPT Phạm Ngũ Lão và

trên trang Website của nhà trường.

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu;

- HĐ thanh lý TS nhà trường;

- Các cá, nhân tổ chức có nhu cầu;

- Lưu VP.

                                                                                    Lê Xuân Hoạch

		2024-05-26T22:23:21+0700
	Việt Nam
	Lê Xuân Hoạch<lxhoach.c3phamngulao@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-26T22:24:05+0700
	Việt Nam
	Lê Xuân Hoạch<lxhoach.c3phamngulao@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!